
DOO "Komunalno" Tivat

Broj: O1--71171

Datum: 20.08.2019.godine

Naosnovudlana55 ZJN (Sluibeni listcG,42f1L,57lt4,2s/1,5i42117)Doo"Komunalno"Tivat

objavljuje na portalu Uprave za javne nabavke za nabavku auto guma za period od 365 dana F-co

Na rudilac.

Predmet : lzmjena tenderske dokumentacije br'1

l.lzmjena predmetne Tenderske dokumentacije, vr5i se u dijelu tehnidkih karakteristika ili specifikacija

predmeta javne nabavke, odnosno predmjer radova koji glasi:

Cilrlreir fennrrERlsTIKE lLl SPECIFIKAcIJE PREDMETA JAVNE NABAVKE

Bitne karakteristike Predmeta
nabavke u pogledu kvaliteta,

performansi i/ili dimqnziia

Opis predmeta nabavke,

odnosno dijela Predmeta
nabavke

Date su u specifikaciji auto-guma za

kamione i putnidka vozila
Auto-gume za kamione i Putnidka
vozila

1. Spoljna guma, Prednja osovina 295 l8O R 22.5 , 1521 1.48 M komad 10

2 Spoljna guma, zadnja osovina zes l8a R 22.5 , 1.s21 L48 M 20

3 Spoljna guma, Prednja osovina 245lto R 17.5, 1.431141J 2

4 Spoljna guma, zadnja osovina 24s170 R 17.s, t44l1.4tM 2

5 Spoljna guma, Prednja osovina 235175 R 17.5, 1,4311.41. ) 2

235175 R 17.5, 1431141. J 46 Spoljna guma, zadnja osovina

7 Spoljna guma, Prednja osovina 315/80 R22.5,156/150 L 2

315/80 R225,1s6l150 L 68 Spoljna guma, zadnja osovina

1,6,9 - 28 14PR 29 I Spoljna guma (lCB)

10 TSpoil", guma, Prednja osovina 10R 22.5, 1.4411.42 M 2

11 Spoljna guma, zadnja osovina 10R 22.s , 1.4411,42 M 4

!2 | Spoljna guma 8.50 R 17 .5, 121.11.20 L
2

205165 R 15, zimske 213 Spoljna guma

t4 Spoljna guma 185 R 14C 2



15 Spoljna guma 215/55 R 16, zimske
2

t6 Spoljna guma 20sl6s R 16C
2

T7 Spoljna guma 205/55 R 16, ljetne
2

18 Spoljna guma 175170 R 14, zimske
2

1,9 Spoljna guma 175/70 R 13, zimske
4

20 Spoljna guma rgslt, R 16 C
2

21 Spoljna guma 185/60 R 14, zimske
4

22 Spoljna guma 1"95/65 R 15, ljetne
4

23 Spoljna guma 195/55 R 15, ljetne 4

Mijenja se i glasi

TEHNIEKE KARAKTERISTIKE lLI SPECIFIKACIJE PREDMETA JAVNE NABAVKE

R.B.

Opls predmeta nabavke;
odnosno dijela predmeta

nabavke

Bitne karakteristike predmeta
nabavke u pogledu kvaliteta,
performansi i/ili dimenzija

Jedinica
mjere

Koliti
na

Auto-gume za kamione i putnidka

vozila
Date su u specifikaciji auto-guma za

kamione i putnidka vozila

1. Spoljna guma, prednja osovina 29s/80 R22.s, 1.52/1.48 M
komad 10

2 Spoljna guma, zadnja osovina 295/80 R 22,5, 1.5211.48 M
20

3 Spoljna guma, prednja osovina 24s/70 R 17.s, 1.43/1.41)
2

4 Spoljna guma, zadnja osovina 245170 R 17.s,7361L34M
2

5 Spoljna guma, prednja osovina 235/75 R 17.5, L43/141J
2

6 Spoljna guma, zadnja osovina 23s/7s R 17,s, 1.4311.41. J
4

7 Spoljna guma, prednja osovina 315/80 R22.5,156/150 L
2

8 Spoljna guma, zadnja osovina 315/80 R 22.s, 1s6/1s0 L
6

9 Spoljna guma (lCB) 1,6,9 - 28 14PR
2

1_0 Spoljna guma, prednja osovina 1.0R22.5,1.44/1.42 M
2

11 Spoljna guma, zadnja osovina 10R 22.5 , L4L{L39 M 4



12 Spoljna guma 8.s0 R 17.s,1.271120 L

2

13 Spoljna guma
205165 R 15, zimske 2

1.4 Spoljna guma 185 R 14C
2

15 Spoljna guma 2t5155 R 1"6, zimske
2

16 Spoljna guma 20sl6s R 16C
2

17 Spoljna guma 205/55 R 16, ljetne
2

18 Spoljna guma 175/70 R 14, zimske
2

19 Spoljna guma 175/70 R 13, zimske
4

20 Spoljna guma 1.95/75 R 16 C
2

27 Spoljna guma 185/60 R 14, zimske
4

22 Spoljna guma 1,95/65 R 15, ljetne
4

23 Spoljna guma 195/55 R L5, ljetne 4

Tehniike karakteristike se mijenjaju za stavke pod rednim brojem 4i LL.

2. U dijelu tenderske dokumentacije:

,,Xl Vrijeme i mjesto podnoienja ponuda ijavnog otvaranja ponuda

Ponude se predaju radnim danima od 08:00 do 14:00 sati, zakljudno sa danom 23.0g.2019. godine do
11:00 sati.

Ponude se mogu predati:

E neposrednom predajom na arhivi narudioca na adresi Luke Tomanoviia br.7.
E preporudenom posiljkom sa povratnicom na adresi Luke Toman ovita br.7, g5 320 Tivat.

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovla5ieni predstavnici ponudada sa priloZenim
punomoijem potpisanim od strane ovlaiienog lica, odrzaie se dana 23.08.2019. godine u j,2:00 sati, u
prostorijama DOO"Komunalno" Tivat na adresi Luke Toman oviia br.7.,,

Mijenja se iglasi

Tadka XlVrijeme i mjesto podnoSenja ponuda ijavnog otvaranja ponuda i ista glasi:

Ponude se predaju radnim danima od 08:00 do l-4:00 sati, zakljudno sa danom 29.og.ZO1g. godine do
l-1:00 sati.



Ponude se mogu predati:

E neposrednom predajom na arhivi narudioca na adresi Luke Tomanoviia br.7.
E preporudenom po5iljkom sa povratnicom na adresi Luke Toman ovi(.a br.7,85 320 Tivat.

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlaiieni predstavnici ponudada sa priloZenim
punomoijem potpisanim od strane ovlaiienog lica, odr2aie se dana 29.08.201-9. godine u 12:00 sati, u
prostorijama DOO"KomunaIno" Tivat na adresi Luke Tomanovica br.7."

lzmjena br.l- Tenderske dokumentacije ja sastavni dio Tenderske dokumentacija.

Sluibenik za javne nabavke

. Dijana Vuk5ii

Vu,,, ,' ?), i,, o

I

6*"",A

il.,f':'d


